

# **Nordiclead ApS**

CVR-nr. 34490643

## **Årsrapport for 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. marts 2016

---

Simon Rosenberg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Nordiclead ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nordiclead ApS Tagensvej 126,3.307 2200 København N
CVR-nr. Regnskabsår	34490643 1. oktober 2014 - 30. september 2015
<b>Direktion</b>	Nick Azmaei , Direktør Simon Rosenberg Pedersen , Direktør
<b>Revisor</b>	intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Allan Sjøberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af konsulent- og eventvirksomhed samt drive handel og industri m.v.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.300, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.897 og en egenkapital på kr. -57.502.

Selskabet har pr. 1. oktober 2014 fusioneret med Nordiclead Invest ApS som er selskabets tidligere moderselskab. Dette har medført at Nordiclead ApS's selskabekapital i forbindelse med fusionene er reduceret med kr. 9.111, hvilket svarer til egenkapitalen i Nordiclead Invest ApS pr. 30. september 2014.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal i regnskabet for sidste år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at selskabet vil kunne genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årække. Selskabet er afhængig af, at selskabets kreditgivere vil bibeholde accept af finansieringen. Hovedparten af selskabets finansieringskilder er ledelse eller anpartshavere i selskabet eller holdingselskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.481</b>	<b>-7.308</b>
Personaleomkostninger	1	-1.057	-5.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.724	-22.039
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.300</b>	<b>-34.511</b>
Skat af årets resultat		0	-18.271
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.300</b>	<b>-52.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.301	-52.781
		<b>-15.301</b>	<b>-52.781</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.450	56.174
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.450</b>	<b>56.174</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.045
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.450</b>	<b>61.219</b>
Andre tilgodehavender		3.595	3.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.595</b>	<b>3.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.852</b>	<b>12.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.447</b>	<b>15.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.897</b>	<b>76.987</b>

Nordiclead ApS

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-137.502	-113.090
<b>Egenkapital</b>		<b>-57.502</b>	<b>-33.090</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.399	107.077
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>108.399</b>	<b>107.077</b>
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.399</b>	<b>110.077</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.897</b>	<b>76.987</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

2014/15

2013/14

**1. Personaleomkostninger**

Andre personaleomkostninger

1.057	5.164
<b>1.057</b>	<b>5.164</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo		-113.090	-113.090
Tilgang i forbindelse med fusion	0	-9.111	-9.111
Årets tilgang	0	-15.301	-15.301
	<b>0</b>	<b>-137.502</b>	<b>-137.502</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.399	0	0
	<b>108.399</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at selskabet vil kunne genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække. Selskabet er afhængig af, at selskabets kreditgivere vil bibeholde accept af finansieringen. Hovedparten af selskabets finansieringskilder er ledelse eller anpartshavere i selskabet eller holdingsselskabet.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.